
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5296,Zarzadzenie-WG-nr-722013-z-dnia-12112013r
-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomo.html
03.05.2024, 20:31

Zarządzenie WG nr 72/2013 z dnia 12.11.2013r. w
sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży

ZARZĄDZENIE NR 72/2013

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 12 listopada 2013 r.

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży .

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 28, art. 35 i art. 37 ust.1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 Nr 102, poz.
651 ze zm.), § 6 ust. 1 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/143/2009 z dnia 25 czerwca
2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy
Gaworzyce oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania oraz Uchwały Rady Gminy
Gaworzyce                      Nr XXVI/163/2013 z dnia 27 września 2013r. w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości

niezabudowane oznaczone numerem ewidencyjnym 437/12 o pow. 887 m2, 437/13 o pow.

879 m2, 437/14 o pow. 922 m2 oraz działka nr 437/11 o pow. 318 m2 stanowiąca drogę
dojazdową do wyżej wymienionych działek, która będzie sprzedawana w udziale do 1/3
położone w miejscowości Kłobuczyn – zgodnie z załącznikiem nr 1.

 

 



§ 2.

 

Załącznik o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Gaworzycach, we wszystkich miejscowościach gminy oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce, bip.gaworzyce.com.pl przez okres 21
dni od dnia podpisania, a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

 

§ 3.

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.

 

§  4.       

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

 

Wójt

                                                                                  (-) Jacek Szwagrzyk

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia  Nr 72/2013

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 12 listopada 2013r.

 

 

W Y K A Z

 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Gaworzyce 
położonych w Kłobuczynie, gmina Gaworzyce przeznaczonych do sprzedaży w drodze
przetargu nieograniczonego

 

           

 

Lp.
Położenie
Nr
nieruchomości

Pow.
w m2

Nr
Księgi
Wieczystej

Przeznaczenie
w planie MPZP Rodzaj zbycia

Cena
nieruchomości
netto
(zł)

Opis
nieruchomości

1. 2. 3. 4. 5.  6. 7. 8.

1.

Kłobuczyn dz.
nr 437/12 +
1/3 udziału w
działce 437/11
o pow. 318 m2

stanowiącej
drogę
dojazdową

887 LE1G/00022191/6

10R/RO – uprawy
polowe, łąki,
pastwiska/uprawy
ogrodnicze z
możliwością
zabudowy.

Przetarg
nieograniczony

27.825,00 +
wartość 1/3
udziału
3.032,00 zł
Razem
30.857,00 zł

Działka
niezabudowana

2.

Kłobuczyn dz.
nr 437/13 +
1/3 udziału w
działce 437/11
o pow. 318 m2

stanowiącej
drogę
dojazdową

879 LE1G/00022191/6

10R/RO – uprawy
polowe, łąki,
pastwiska/uprawy
ogrodnicze z
możliwością
zabudowy.

Przetarg
nieograniczony

27.574,00 +
wartość 1/3
udziału
3.032,00 zł
Razem
30.606,00 zł

Działka
niezabudowana



3.

Kłobuczyn dz.
nr 437/14 +
1/3 udziału w
działce 437/11
o pow. 318 m2

stanowiącej
drogę
dojazdową

922 LE1G/00022191/6

10R/RO – uprawy
polowe, łąki,
pastwiska/uprawy
ogrodnicze z
możliwością
zabudowy.

Przetarg
nieograniczony

28.923,00 +
wartość 1/3
udziału
3.032,00 zł
Razem
31.955,00 zł

Działka
niezabudowana

                       

 

Do ceny netto zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gaworzycach,
we wszystkich miejscowościach gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Gaworzyce, bip.gaworzyce.com.pl przez okres 21 dni od dnia podpisania, a informację o
wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej.

 

Wójt

                                                                                  (-) Jacek Szwagrzyk

 

Metadane

Data publikacji : 12.11.2013
Data modyfikacji : 12.11.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Młynarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5296,dok.html


Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5319,Zarzadzenie-WG-nr-732013-z-dnia-14112013r-projekt-uchwaly-WPF-na-lata-2014-2017.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5319,Zarzadzenie-WG-nr-732013-z-dnia-14112013r-projekt-uchwaly-WPF-na-lata-2014-2017.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5295,Zarzadzenie-WG-nr-712013-z-dnia-12112013-r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchom.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5295,Zarzadzenie-WG-nr-712013-z-dnia-12112013-r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchom.html

